
DENA STABLES - TURNHOUT

CD RV 3015 

datum: 17-07-169 Dena Stables - Turnhout Steward: Geets P. & Van Wonterghem M.

Proef nr: 1 Prijsuitreiking

Sub E-5 14.45 u. C
Piste 1  - Van den Heuvel C. uitslag TOTAAL

uitslag naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr % plaats prijs

1 Brys     Yana Ihilija van de Grauweberghe - x Edelman 103 67,86% 1 67,857% 1

2 Cleemput     Lynn Mieke - x 0 106 67,14% 2 67,143% 2

3 Lembrechts     Jil La Morena - 105 65,48% 3 65,476% 3

4 De Wachter     Jade Picasso  pony - x Palestro vd begijnakker d'02 108 65,00% 4 65,000% 4

5 Jansen     Ann-Julie Boytano Rhodum x Edelman 100 64,52% 5 64,524% 5

6 Roelants     Cynthia Fiero - x Palestro vd begijnakker d'02 101 61,43% 6 61,429% 6

7 Vanbuel     Louise Grandeza Wandor Van De Mispelaere D'10 x Palestro vd 

begijnakker d'02

102 60,95% 7 60,952% 7

8 Vreys     Kelly Promisco Lisco x Carneval 109 58,57% 8 58,571% 8

9 Geens     Luna Nona's Girl ten Ankers  pony - x Edelman 107 58,10% 9 58,095% 9

10 Wuyts     Tori Kachira v/h Trichelhof - x Palestro vd begijnakker d'02 104 57,14% 10 57,143% 10

datum: 17-07-169 Dena Stables - Turnhout Steward: Geets P. & Van Wonterghem M.

Proef nr: 2 Prijsuitreiking

Sub E-7 14.45 u. C
Piste 1   -  Fabeck M. uitslag

uitslag naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr % plaats prijs

1 Roelants     Cynthia Fiero - x Palestro vd begijnakker d'02 101 68,42% 1 68,421% 1 15,00

2 Jansen     Ann-Julie Boytano Rhodum x Edelman 100 67,89% 2 67,895% 2 10,00

3 Bejnarowicz     Marie Fangio - x Palestro vd begijnakker d'02 110 67,37% 3 67,368% 3 10,00

4 Brys     Yana Ihilija van de Grauweberghe - x Edelman 103 65,79% 4 65,789% 4

5 Lembrechts     Jil La Morena - 105 65,26% 5 65,263% 5

6 Vreys     Kelly Promisco Lisco x Carneval 109 64,21% 6 64,211% 6

6 Baekelmans     Zita Flupke - 241 64,21% 6 64,211% 6

8 Wuyts     Tori Kachira v/h Trichelhof - x Palestro vd begijnakker d'02 104 63,68% 8 63,684% 8

9 Cleemput     Lynn Mieke - x Palestro vd begijnakker d'02 106 63,16% 9 63,158% 9

10 Geens     Luna Nona's Girl ten Ankers  pony - x Edelman 107 62,63% 10 62,632% 10

10 De Wachter     Jade Picasso  pony - x Palestro vd begijnakker d'02 108 62,63% 10 62,632% 10

10 Vanbuel     Louise Grandeza Wandor Van De Mispelaere D'10 x Palestro vd 

begijnakker d'02

102 62,63% 10 62,632% 10

datum: 17-07-169 Dena Stables - Turnhout Steward: Geets P. & Van Wonterghem M.

Proef nr: 3 Prijsuitreiking

E-5 Pony 14.51 u. C
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Piste 1   -  Van den Heuvel C. uitslag

uitslag naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr % plaats prijs

1 Van Nuffelen     Jiska Oh So Good Don't Worry  x Top Nonstop 115 66,67% 1 66,667% 1 15,00

2 Slootmans     Sarah Isaura pony - x Top Nonstop 113 66,19% 2 66,190% 2 10,00

3 Van Laere     Paulien Deinhard's Dunja B Deinhard B x Nawarro 112 65,95% 3 65,952% 3

4 Meyer     Bo Daikin  pony - x Top Nonstop 111 63,81% 4 63,810% 4

5 Van De Weyer     Britt Jazz - 114 60,48% 5 60,476% 5

datum: 17-07-169 Dena Stables - Turnhout Steward: Geets P. & Van Wonterghem M.

Proef nr: 4 Prijsuitreiking

E-7 Pony 15.33 u. C
Piste 1   -  Fabeck M. uitslag

uitslag naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr % plaats prijs

1 Van De Ven     Yinthe Tina - 118 70,00% 1 70,000% 1 20,00

2 Van Laere     Paulien Deinhard's Dunja B Deinhard B x Nawarro 112 69,21% 2 69,211% 2 15,00

3 Adriaensen     Maud Constanze Constantin x Choose-me 117 68,42% 3 68,421% 3 10,00

4 Meyer     Bo Daikin  pony - x Top Nonstop 111 66,84% 4 66,842% 4

5 Slootmans     Sarah Isaura pony - x 0 113 66,05% 5 66,053% 5

6 Weijerman     Hobie Belinda Van De Mussenhoeve Waterhof's pretendent 185 x Montie npa 81 vb 200194 116 64,74% 6 64,737% 6

7 Van Nuffelen     Jiska Oh So Good Don't Worry  x Top Nonstop 115 64,47% 7 64,474% 7

8 Van De Weyer     Britt Jazz - 114 64,21% 8 64,211% 8

9 Slootmans     Sarah Be Qut  pony - x 0 113 60,53% 9 60,526% 9

datum: 17-07-169 Dena Stables - Turnhout Steward: Geets P. & Van Wonterghem M.

Proef nr: 5 Prijsuitreiking

A-6 Pony 16.36 u. C
Piste 1   -  Imschoot P. uitslag TOTAAL

uitslag naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr % plaats prijs

1 Adriaensen     Maud Constanze Constantin x Choose-me 117 70,24% 1 70,238% 1 25,00

2 Gille     Kiyara Luminahof's Vurley Moon Burley Moon River x Valentino 121 69,05% 2 69,048% 2 20,00

3 Van De Ven     Yinthe Tina - 118 61,17% 3 61,167% 3

4 Ronge     Anke Orchid's Aniko - 119 59,52% 4 59,524% 4

5 Slootmans     Sarah Be Qut  pony - x 0 113 56,67% 5 56,667% 5

6 Akkermans     Sarah Spirit - 120 51,90% 6 51,905% 6
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datum: 17-07-169 Dena Stables - Turnhout Steward: Geets P. & Van Wonterghem M.

Proef nr: 6 Prijsuitreiking

L-7 Pony 17.27 u. C
Piste 1   -  Imschoot P. uitslag TOTAAL

uitslag naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr % plaats prijs

1 Steijlen     Samantha 't Gold'n Hamrik's Darco Bokkesprong Czardas x Flora's Hof Peter Pan 122 64,52% 1 64,516% 1

2 Gille     Kiyara Luminahof's Vurley Moon Burley Moon River x Valentino 121 60,00% 2 60,000% 2

datum: 17-07-169 Dena Stables - Turnhout Steward: Geets P. & Van Wonterghem M.

Proef nr: 8 Prijsuitreiking

E-5 12.57 u. C
Piste 1   -  Mouton A. uitslag TOTAAL

uitslag naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr % plaats prijs

1 Beijer     Pascale Discovery Van Het Juxschot Unique II Drum Vh Juxschot x Romeo 127 69,29% 1 69,286% 1 15,00

2 Vervliet     Kathy Guapi v/h Bloemenhof Coraggio v/h Bloemenhof x Sandro Hit 137 68,33% 2 68,333% 2 10,00

3 Bosch     Minke Tigo Jasper x Krist 147 67,14% 3 67,143% 3 10,00

4 Proost     Deborah Fabelle vd Kempenhoeve - 131 66,67% 4 66,667% 4 10,00

5 Proost     Deborah Giulia - 135 66,43% 5 66,429% 5 10,00

6 Brys     Evy Dana De Kalvarie - 126 66,19% 6 66,190% 6 10,00

7 Aerts     Nathalie fierro andretti x priory john ross 132 65,95% 7 65,952% 7

8 Verhesen     Charlotte larinto vd  rollebeek - 142 65,24% 8 65,238% 8

8 Gilis     Julie Sikis Van\'t Ark Van Noach Jk Katalyst x 0 146 65,24% 8 65,238% 8

10 Vangenechten     Jessica Make me Hot Slow Movin Hotrodder x Impressivily Made 144 63,81% 10 63,810% 10

11 Claes     Nathalie Ijelko Van De Kleine Steile - 139 63,57% 11 63,571% 11

11 Keuppens     Evi Wiedse W Ritse 322 x Marko 148 63,57% 11 63,571% 11

13 Mertens     Amber Estpoint Westpoint x Trento B 129 63,10% 13 63,095% 13

13 Meyer     Bo Grelot Action - Breaker x Pavarotti v/de helle 410670389 136 63,10% 13 63,095% 13

15 Ronge     Anke Celebrate Saffier Sandro King x 0 125 62,62% 15 62,619% 15

16 Peeters     Evelien Galusha Undigo x Metall 133 62,38% 16 62,381% 16

17 Segers     Elien M - Ladiva Fantomas De Muze x 0 143 61,67% 17 61,667% 17

18 De Munnynck     Marie Heros - 138 61,19% 18 61,190% 18

19 Glenisson     Veronique Acapulco J Ekstern x 0 123 60,48% 19 60,476% 19

20 Ceulemans     Kim Fabelino Van Het Serclaeshof Thunder Van De Zuuthoeve x 0 130 58,33% 20 58,333% 20

20 Geissler     Katrin Jadro De niro 310590093 x Landetto 210043087 140 58,33% 20 58,333% 20

22 Segers     Elien Elektro J QR Marc x Pamir 128 57,62% 22 57,619% 22

23 Ceulemans     Dominique Bicara - 124 56,90% 23 56,905% 23

24 Van Dun     Maxim Sandro - 145 50,95% 24 50,952% 24

Osier     Natalia gattuso gennaro bretton woods x funkenspiel 134
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Declerck     Nathalie Kiss Me Van De Nachtegaele Laudabilis 317301900 x Ferro 87.151 141

datum: 17-07-169 Dena Stables - Turnhout Steward: Geets P. & Van Wonterghem M.

Proef nr: 9 Prijsuitreiking

E-7 Niv 0 12.57 u. C
Piste 2   -  Helsen H. uitslag TOTAAL

uitslag naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr % plaats prijs

1 Aerts     Nathalie fierro andretti x priory john ross 132 71,32% 1 71,316% 1 20,00

2 Mertens     Amber Estpoint Westpoint x Trento B 129 70,53% 2 70,526% 2 15,00

3 Ceulemans     Kim Fabelino Van Het Serclaeshof Thunder Van De Zuuthoeve x 0 130 69,74% 3 69,737% 3 10,00

3 Van Dun     Maxim Sandro - 145 69,74% 3 69,737% 3 10,00

5 Segers     Elien Elektro J QR Marc x Pamir 128 69,47% 5 69,474% 5 10,00

6 Osier     Natalia gattuso gennaro bretton woods x funkenspiel 134 69,21% 6 69,211% 6 10,00

6 Vervliet     Kathy Guapi v/h Bloemenhof Coraggio v/h Bloemenhof x Sandro Hit 137 69,74% 6 69,737% 6 10,00

8 Gilis     Julie Sikis Van\'t Ark Van Noach Jk Katalyst x 0 146 69,74% 8 69,737% 8 10,00

9 Bosch     Minke Tigo Jasper x Krist 147 69,47% 9 69,474% 9 10,00

10 Brys     Evy Dana De Kalvarie - 126 69,21% 10 69,211% 10

11 Proost     Deborah Giulia - 135 69,21% 11 69,211% 11 10,00

11 Vangenechten     Jessica Make me Hot Slow Movin Hotrodder x Impressivily Made 144 67,37% 11 67,368% 11

13 Mariman     Kristen Ghazelle Valdez x Contango 153 68,95% 13 68,947% 13 10,00

13 Peeters     Evelien Galusha Undigo x Metall 133 68,42% 13 68,421% 13 10,00

13 Bogaerts     Mieke J'Adore E Saros van 't gestelhof x Burggraaf 210009183 154 67,11% 13 67,105% 13

16 Janssens     Anne Gently Hill Carlton Hill Vdl x Elcaro 152 67,89% 16 67,895% 16

17 Geerts     Hanne Robes Rolls Robespierrot x Laredo 158 65,00% 17 65,000% 17

17 Dubois     Evelyn Goliath - 239 65,00% 17 65,000% 17

19 Meyer     Bo Grelot Action - Breaker x Pavarotti v/de helle 410670389 136 64,47% 19 64,474% 19

20 Beijer     Pascale Discovery Van Het Juxschot Unique II Drum Vh Juxschot x Romeo 127 67,37% 20 67,368% 20

21 Verhesen     Charlotte larinto vd  rollebeek - 142 67,37% 21 67,368% 21

22 Glenisson     Veronique Acapulco J Ekstern x 0 123 67,11% 22 67,105% 22

23 Ronge     Anke Celebrate Saffier Sandro King x 0 125 67,11% 23 67,105% 23

23 Proost     Deborah Fabelle vd Kempenhoeve - 131 67,11% 23 67,105% 23

25 Caeyers     Petra Canei Luca Z x Grand Step 150 66,05% 25 66,053% 25

26 Geissler     Katrin Jadro De niro 310590093 x Landetto 210043087 140 62,90% 26 62,895% 26

28 Claes     Nathalie Ijelko Van De Kleine Steile - 139 65,00% 26 65,000% 26

29 Wijns     Steven Jes V/h Berrekenshof Florencio 411716999 x A Lucky One 82.4737 155 62,63% 28 62,632% 28

29 Keuppens     Evi Wiedse W Ritse 322 x Marko 148 65,00% 29 65,000% 29

31 Segers     Elien M - Ladiva Fantomas De Muze x 0 143 62,11% 29 62,105% 29

32 De Munnynck     Marie Heros - 138 64,47% 31 64,474% 31
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33 Taymans     Corine Galando Apache x Houston 151 63,95% 32 63,947% 32

33 Quirijnen     Daisy Laguna Leardo x Bentley 156 59,74% 33 59,737% 33

34 Marynissen     Ellen andro sandreo x kennedy 149 63,68% 33 63,684% 33

35 Declerck     Nathalie Kiss Me Van De Nachtegaele Laudabilis 317301900 x Ferro 87.151 141 58,16% 34 58,158% 34

Ceulemans     Dominique Bicara - 124 63,68% 21 63,684% 21

Liekens     Anouck L'Amour D'Or - 157 63,42% 23 63,421% 23

datum: 17-07-169 Dena Stables - Turnhout Steward: Geets P. & Van Wonterghem M.

Proef nr: 10 Prijsuitreiking

A-6 Niv 1 15.33 u. C
Piste 3   -  Peeters K. uitslag TOTAAL

uitslag naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr % plaats prijs

1 Depestel     Nathalie Dilemma Van Het Bloemenhof Quaterback x 0 165 72,62% 1 72,619% 1 25,00

2 Vervloesem     Lore Equattro Van Het Bloemenhof Quaterback x Quavarotti 167 70,00% 2 70,000% 2 20,00

3 Van den Broeck     Britt Wamati Amati x Naturel 182 69,52% 3 69,524% 3 15,00

4 Geets     Mathias Watch Me Z Washington x Matcho Son 183 68,81% 4 68,810% 4 10,00

5 Geens     Amber Extravagante van de kempenhoeve Sungold x Londonderry 169 67,62% 5 67,619% 5 10,00

6 Hosewol     Marinus Gotye coraggio van het bloemenhof x floriana 173 67,38% 6 67,381% 6 10,00

6 Theuns     Lotte Generaal Metall x Galant 189 67,38% 6 67,381% 6 10,00

8 Thissen     Ellen Djaquatro van het Bloemenhof Quaterback x 0 166 66,90% 8 66,905% 8 5,00

8 Van den Broeck     Lore Ishtar Dayano 421000035303 x Ragazzo 316637290 176 66,90% 8 66,905% 8 5,00

8 Glenisson     Veronique Confitero Tg Chacal-PF x 0 163 66,90% 8 66,905% 8 5,00

8 Laurijssen     Manon Ufo Van Corsendonck Lord Sinclair x Zeoliet 181 66,90% 8 66,905% 8 5,00

12 Leemans     Andre Opus Ls Ouverture x Pion 179 66,43% 12 66,429% 12

13 Van Dorsselaer     Sarah Ddj Donna Special Jaques Richal Don Special x Iglesias 164 66,19% 13 66,190% 13

13 Vervliet     Kathy Exotic Van Het Bloemenhof Furst Romancier ! x 0 168 66,19% 13 66,190% 13

15 Boonen     Sanne Faya Delatio x Obelisk 187 65,95% 15 65,952% 15

15 De Backer     Xanthe Flor De L Ile De Porquerolles Florubin x Gold Sky 188 65,95% 15 65,952% 15

15 Vanbesien     Kelly Ketama Su Enorme x Cemento 192 65,95% 15 65,952% 15

18 Keersmaeckers     Ann Barichta Tuschinski x Contango 160 65,48% 18 65,476% 18

18 Caeyers     Petra Cicero Van De Kempenhoeve Relevant 330156491 x Champus 210250980 162 65,48% 18 65,476% 18

20 De Backer     Lyan Armani v/d Wouwerse velden - 240 64,76% 20 64,762% 20

21 De Cort     Yana Twinmund de Bergeries - x Londonderry 180 64,52% 21 64,524% 21

21 Krols     Winke B-Seabiscuit vh Koekoek's Hof Sandeman x Camus 184 64,52% 21 64,524% 21

21 Van Hool     Iris His Lordship Abantos x Future 411440298 190 64,52% 21 64,524% 21

21 Torfs     Kim Watch Him San Remo x Kaiserstern 193 64,52% 21 64,524% 21

25 Van Eynde     Senn Cake Walk d Berghoeve Cassini I x Barnaul 161 64,05% 25 64,048% 25

26 Boons     Karolien Andre - 159 63,57% 26 63,571% 26
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27 Vreys     Hanne Lars van de Waterbroekhoeve Ten ankers jerolianca 20193 x Itar Ox 177 63,33% 27 63,333% 27

28 Severyns     Debby Incanto DL Sir lui 330346793 x Balzflug 090701586 175 62,62% 28 62,619% 28

28 Van Geirt     Ellen Escapade S Vermont x Goodtimes 186 62,62% 28 62,619% 28

30 Van Thielen     Julie Luzano - 178 62,38% 30 62,381% 30

31 Hellemans     Britt Freud Vh Bloemenhof Sandro King x Weltmeyer II 171 61,67% 31 61,667% 31

32 Nys     Stephanie Willem Darlington x Hierarch 194 61,19% 32 61,190% 32

33 Van Craenenbroeck     Sofie Farra Fidertanz x 0 170 60,95% 33 60,952% 33

34 Hellemans     Britt gajninto van hosewol coraggio van het bloemenhof x alabstro 172 59,29% 34 59,286% 34

35 Winkelmans     Senne Guardian Angel DDJ Samba Hit II x Iglesias 174 58,10% 35 58,095% 35

Molenaers     Nadia Cully Vivaldo x Obelisk 185

Dierckx     Bea Indigo Van 't Hagenhof Toulon x Lys De Darmen 77037115e 191

Pauze

datum: 17-07-169 Dena Stables - Turnhout Steward: Geets P. & Van Wonterghem M.

Proef nr: 11 Prijsuitreiking

L-7 Niv 2 17.21 u. C
Piste 2   -  Van den Heuvel C. uitslag TOTAAL

uitslag naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr % plaats prijs

1 Verloy     An Kenzi Gribaldi 09701693 x Camus 210068489 218 68,06% 1 68,065% 1 30,00

2 Rombouts     Rini Daiquiri Rubiquil x Krack C 197 67,42% 2 67,419% 2 25,00

3 Moernaut     Cindy Hera Rosario 330783299 x Pik Solo 204 67,26% 3 67,258% 3 20,00

4 Tuypens     Isolde Haisha van het Bloemenhof Fuerst grandios 433330973702 x Weltino 411436397 201 67,10% 4 67,097% 4 15,00

5 Steyfkens     Cleo Dr.Vos v/h Bloemenhof - 242 66,94% 5 66,935% 5 10,00

6 Vansteene     Tinne Hall'elujah Sandrohall 433330557001 x Elmshorn 86.8173 202 65,65% 6 65,645% 6 10,00

6 Leemans     Andre Othello LS Ouverture x Pion 208 65,65% 6 65,645% 6 10,00

8 De Bruyn     Jolien Gasano van Blommerschot Casano  42100016602 x Saros van 't gestelhof 215 65,16% 8 65,161% 8

9 Ceulemans     Sarah Eros Special D x Negro 198 64,52% 9 64,516% 9

10 Verelst     Saskia Cicio bello van het bloemenhof Bellissimo m x 0 196 64,03% 10 64,032% 10

11 Van Gool     Sara Hillbilly Haico NRA 030847.03 Stb x Elvis 216 63,71% 11 63,710% 11

12 Van Balen     Bert Amethist Sandreo x G.Ramiro Z 210 63,53% 12 63,532% 12

13 De Winter     Dorothee Prestige s Alesto Prestige VDL x Uniform 209 63,39% 13 63,387% 13

14 Vanhove     Dorien Irico van de gouden leeuw Don frederico 310831497 x Rubin royal 330654096 217 62,90% 14 62,903% 14

15 Hosewol     Marinus kenia fuerst romancier 331650604 x sir donnerhall 207 62,74% 15 62,742% 15

16 Osier     Natalia Happy Diamond Vant Veldhoven Diamond hit 330284497 x Wiensender 315216378 203 62,26% 16 62,258% 16

17 Van Gastel     Leen Zodiac D Tango x 0 219 61,45% 17 61,452% 17

18 De Pauw     Nele Athena Nike First Final x Laomedon 211 61,29% 18 61,290% 18

19 Theocharidis     Niki Exilio Van Blommerschot Warkant van 't gestelhof x Kroonjuweel 92.7077 199 60,32% 19 60,323% 19
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20 Wittevrongel     Bert Indi Wandor van de mispelaere d'10 x Camus 210068489 206 60,16% 20 60,161% 20

21 De Munnynck     Marie Fangio van ten Bosch Riccione 316774696 x Kissovo 76003192j 214 59,19% 21 59,194% 21

22 Jacobs     Eva Hermelijn Indoctro x Up Chiqui 205 58,87% 22 58,871% 22

23 Maingart     Kim Calanda westpoint x goodtimes 195 57,26% 23 57,258% 23

24 Van Rompuy     Elisabeth Duchesne DVB Michellino x Roman Nature 213 55,32% 24 55,323% 24

25 Kempeneers     Nisa Dahli - 212 25 25

Tuypens     Isolde Gucci V.h. Bloemenhof Diamond Hit 330284497 x Falkland 314605787 200

datum: 17-07-169 Dena Stables - Turnhout Steward: Geets P. & Van Wonterghem M.

Proef nr: 12 Prijsuitreiking

M-3 18.39 u. C
Piste 1   -  Imschoot P. uitslag TOTAAL

uitslag naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr % plaats prijs

1 Dries     Mieke Bonnita Van De Kempenhoeve Stedinger x Weltmeyer 220 72,27% 1 72,273% 1 35,00

2 De Deken     Pascale C.Design vh Bloemenhof Vivaldi x Prince Thatch 222 71,36% 2 71,364% 2 30,00

3 Craut     Sandy Cayano Dayano x Lord Sinclaire 224 71,06% 3 71,061% 3 25,00

4 Proost     Ann Donar Aktion x Damenstolz 226 70,00% 4 70,000% 4 20,00

5 Marien     Britt Don Rufo Don Schufro x Rosenkavalier 225 67,73% 5 67,727% 5 15,00

6 Craut     Sandy Free Town Sir Oldenburg x Goodtimes 229 65,91% 6 65,909% 6

7 Dries     Mieke Caprilli Van De Kempenhoeve Quaterback x Weltmeyer 223 65,15% 7 65,152% 7

8 Guns     Amber Brando Sandro Hit x Wisconsin 221 64,85% 8 64,848% 8

9 Florus     Julie Pretty woman Florencio I x Donatelli 232 64,26% 9 64,258% 9

10 Piessens     Isabel Pik Primo Z Pik Solo x Carneval 231 63,94% 10 63,939% 10

11 Vermaelen     Nyme Cortes Z Caritano Z  x Caretano Z 234 62,58% 11 62,576% 11

12 Geentjens     Sofie Essential T Tango x Krack C 227 62,12% 12 62,121% 12

13 Umans     Henri Elastique Unique II Drum V/h Juxschot x Mans Sissipia 236 59,39% 13 59,394% 13

14 Iacono     Nico Wezz Oscar x 0 233 58,64% 14 58,636% 14

15 Hens     Dorien Ronaldo Onassis x Chevri s Cavallo 238 57,12% 15 57,121% 15

16 Vandeweyer     Inne Iebeltje W. van de Schransheide Adel 357 x Ritse 322 237 49,39% 16 49,394% 16

17 Remysen     Margo Cupido - 235 47,58% 17 47,576% 17

De Jong     Priscilla Focus Furst frederik x Akribori 228

Hosewol     Marinus Ilmar Poll Anders 451 x Folkert 353 230

datum: 17-07-169 Dena Stables - Turnhout Steward: Geets P. & Van Wonterghem M.

Proef nr: 13 Prijsuitreiking

E-7 Niv 1 12.51 u. C
Piste 3   -  Cools D. uitslag TOTAAL
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uitslag naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr % plaats prijs

1 Depestel     Nathalie Dilemma Van Het Bloemenhof Quaterback x 0 165 72,89% 1 72,895% 1 20,00

2 Geens     Amber Extravagante van de kempenhoeve Sungold x Londonderry 169 71,58% 2 71,579% 2 15,00

3 Vervloesem     Lore Equattro Van Het Bloemenhof Quaterback x Quavarotti 167 70,26% 3 70,263% 3 10,00

4 Geets     Mathias Watch Me Z Washington x Matcho Son 183 70,00% 4 70,000% 4 10,00

5 Vervliet     Kathy Exotic Van Het Bloemenhof Furst Romancier ! x 0 168 68,16% 5 68,158% 5 10,00

5 Glenisson     Veronique Confitero Tg Chacal-PF x 0 163 68,16% 5 68,158% 5 10,00

7 Thissen     Ellen Djaquatro van het Bloemenhof Quaterback x 0 166 67,63% 7 67,632% 7

8 Caeyers     Petra Cicero Van De Kempenhoeve Relevant 330156491 x Champus 210250980 162 67,11% 8 67,105% 8

9 Keersmaeckers     Ann Barichta Tuschinski x Contango 160 66,58% 9 66,579% 9

9 Hosewol     Marinus Gotye coraggio van het bloemenhof x floriana 173 66,58% 9 66,579% 9

11 Leemans     Andre Opus Ls Ouverture x Pion 179 66,32% 11 66,316% 11

12 Van den Broeck     Britt Wamati Amati x Naturel 182 65,79% 12 65,789% 12

13 Boons     Karolien Andre - 159 65,00% 13 65,000% 13

13 Van den Broeck     Lore Ishtar Dayano 421000035303 x Ragazzo 316637290 176 65,00% 13 65,000% 13

15 Laurijssen     Manon Ufo Van Corsendonck Lord Sinclair x Zeoliet 181 64,47% 15 64,474% 15

16 Winkelmans     Senne Guardian Angel DDJ Samba Hit II x Iglesias 174 64,21% 16 64,211% 16

17 De Cort     Yana Twinmund de Bergeries - x Iglesias 180 63,95% 17 63,947% 17

18 Hellemans     Britt gajninto van hosewol coraggio van het bloemenhof x alabstro 172 62,89% 18 62,895% 18

18 Severyns     Debby Incanto DL Sir lui 330346793 x Balzflug 090701586 175 62,89% 18 62,895% 18

20 Van Eynde     Senn Cake Walk d Berghoeve Cassini I x Barnaul 161 62,63% 20 62,632% 20

21 Van Craenenbroeck     Sofie Farra Fidertanz x 0 170 62,37% 21 62,368% 21

22 Van Dorsselaer     Sarah Ddj Donna Special Jaques Richal Don Special x Iglesias 164 60,53% 22 60,526% 22

23 Vreys     Hanne Lars van de Waterbroekhoeve Ten ankers jerolianca 20193 x Itar Ox 177 59,74% 23 59,737% 23

24 Hellemans     Britt Freud Vh Bloemenhof Sandro King x Weltmeyer II 171 56,84% 24 56,842% 24

25 Van Thielen     Julie Luzano - 178 25 25

datum: 17-07-169 Dena Stables - Turnhout Steward: Geets P. & Van Wonterghem M.

Proef nr: 14 Prijsuitreiking

A-6 Niv 2 15.27 u. C
Piste 2   -  Cools D. uitslag TOTAAL

uitslag naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr % plaats prijs

1 Hosewol     Marinus kenia fuerst romancier 331650604 x sir donnerhall 207 69,52% 1 69,524% 1 25,00

2 Rombouts     Rini Daiquiri Rubiquil x Krack C 197 69,29% 2 69,286% 2 20,00

3 Moernaut     Cindy Hera Rosario 330783299 x Pik Solo 204 68,81% 3 68,810% 3 15,00

4 Osier     Natalia Happy Diamond Vant Veldhoven Diamond hit 330284497 x Wiensender 315216378 203 68,10% 4 68,095% 4 10,00

5 Vansteene     Tinne Hall'elujah Sandrohall 433330557001 x Elmshorn 86.8173 202 67,86% 5 67,857% 5

5 Tuypens     Isolde Haisha van het Bloemenhof Fuerst grandios 433330973702 x Weltino 411436397 201 67,86% 5 67,857% 5
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7 De Winter     Dorothee Prestige s Alesto Prestige VDL x Uniform 209 67,62% 7 67,619% 7

8 Ceulemans     Sarah Eros Special D x Negro 198 67,14% 8 67,143% 8

9 Leemans     Andre Othello LS Ouverture x Pion 208 66,67% 9 66,667% 9

10 Theocharidis     Niki Exilio Van Blommerschot Warkant van 't gestelhof x Kroonjuweel 92.7077 199 66,19% 10 66,190% 10

11 Jacobs     Eva Hermelijn Indoctro x Up Chiqui 205 65,48% 11 65,476% 11

11 Wittevrongel     Bert Indi Wandor van de mispelaere d'10 x Camus 210068489 206 65,48% 11 65,476% 11

13 Maingart     Kim Calanda westpoint x goodtimes 195 62,86% 13 62,857% 13

14 Verelst     Saskia Cicio bello van het bloemenhof Bellissimo m x 0 196 62,38% 14 62,381% 14

Tuypens     Isolde Gucci V.h. Bloemenhof Diamond Hit 330284497 x Falkland 314605787 200

datum: 17-07-169 Dena Stables - Turnhout Steward: Geets P. & Van Wonterghem M.

Proef nr: 15 Prijsuitreiking

L-7 Niv 3 17.15 u. C
Piste 3   -  Fabeck M. uitslag TOTAAL

uitslag naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr % plaats prijs

1 Dries     Mieke Caprilli Van De Kempenhoeve Quaterback x Weltmeyer 223 69,03% 1 69,032% 1 30,00

2 Guns     Amber Brando Sandro Hit x Wisconsin 221 68,71% 2 68,710% 2 22,50

2 Piessens     Isabel Pik Primo Z Pik Solo x Carneval 231 68,71% 2 68,710% 2 22,50

4 De Jong     Priscilla Focus Furst frederik x Akribori 228 68,06% 4 68,065% 4 15,00

5 De Deken     Pascale C.Design vh Bloemenhof Vivaldi x Prince Thatch 222 67,74% 5 67,742% 5

5 Iacono     Nico Wezz Oscar x 0 233 67,74% 5 67,742% 5

7 Dries     Mieke Bonnita Van De Kempenhoeve Stedinger x Weltmeyer 220 67,42% 7 67,419% 7

7 Geentjens     Sofie Essential T Tango x Krack C 227 67,42% 7 67,419% 7

9 Craut     Sandy Free Town Sir Oldenburg x Goodtimes 229 66,77% 9 66,774% 9

10 Marien     Britt Don Rufo Don Schufro x Rosenkavalier 225 66,45% 10 66,452% 10

11 Craut     Sandy Cayano Dayano x Lord Sinclaire 224 65,81% 11 65,806% 11

11 Proost     Ann Donar Aktion x Damenstolz 226 65,81% 11 65,806% 11

13 Florus     Julie Pretty woman Florencio I x Donatelli 232 65,48% 13 65,484% 13

Hosewol     Marinus Ilmar Poll Anders 451 x Folkert 353 230
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